
    احیای شکوه و اقتدار جهان اسلام ضرورتی اجتناب ناپذیر است

  

امام جمعه اهل سنت روستای یانبلاغ شهر گلیداغ گفت: امروز با توجه به تحولات منطقه و جهان تقویت و

احیای اقتدار و شکوه جهان اسلام ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

آخوند «صبرالدین روحانی» در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های خبرگزاری تقریب با اشاره به

دوران طلایی امت اسلامی در قرون نخستین هجری اظهار کرد: در آن دوران مسلمانان با تأسی از قرآن کریم

و سیره و سنت پاک پیامبر عظیم الشأن اسلام (ص) به اوج شکوه خود رسیدند.

 

به گفته وی؛ وحدت مسلمانان نه تنها مانع توطئه‌های دشمنان است؛ بلکه عامل اصلی اقتدار و ایستادگی

امت اسلامی در برابر استکبار جهانی و صهیونیسم بین الملل خواهد بود.

 

امام جمعه اهل سنت روستای یانبلاغ شهر گلیداغ، وحدت را رمز اقتدار امت اسلامی دانست و گفت: پاسداری

از میراث نبوت و ایستادگی در برابر توطئه‌های دشمنان، مهم‌ترین وظیفه مسلمانان در این ایام است.

 



آخوند روحانی با اشاره به تلاش‌های دشمنان برای ایجاد اختلاف میان فرق و مذاهب اسلامی اظهار کرد:

دشمنان اسلام در طول تاریخ همواره کوشیده‌اند با دمیدن بر آتش اختلافات مذهبی و قومی، جهان اسلام را

تضعیف کنند؛ اما مسلمانان باید با تمسک به قرآن کریم و سیره پیامبر اکرم(ص) این نقشه‌ها را خنثی

سازند.

 

وی ادامه داد: خداوند متعال در کتاب آسمانی خود مسلمانان را برادر یکدیگر خوانده است و این

برادری یک حقیقت الهی است که باید در عمل حفظ و تقویت شود.

 

به گفته وی؛ هرگونه کوتاهی و سستی در این مسیر، دور شدن از اهداف بلند دین مبین اسلام خواهد بود.

 

این روحانی اهل سنت گلستانی با تأکید بر پاسداری از میراث نبوت گفت: مسلمانان با بازگشت به سیره

پیامبر(ص) و تعالیم اهل‌بیت (ع)، جامعه اسلامی را از لغزش در دام جهل و دشمنی نجات دهند این میراث

گران‌ بها، سرمایه‌ای برای بیداری و عزت امت اسلام است.

 

وی افزود: اگر همبستگی اقوام و مذاهب در ایران نبود، انقلاب اسلامی نمی‌ توانست در برابر استعمار و

سلطه بیگانگان به پیروزی برسد امروز نیز حفظ همین همبستگی ضامن بقای عزت و استقلال ملت ما است.

 

به گفته وی؛ امت اسلام نیز با تمسک به ریسمان وحدت می‌تواند از چاه تفرقه نجات یافته و به جایگاه

حقیقی خود در جهان برسد.

 

آخوند روحانی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری اظهار کرد: همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب

فرموده‌اند، هفته وحدت باید هر سال باشکوه ‌تر و پربارتر برگزار شود و همه اقوام و مذاهب اسلامی

باید آن را فرصتی برای همبستگی و افتخار بدانند.

 

وی ادامه داد: خداوند وحدت و همدلی میان مسلمانان را روز به روز مستحکم‌ تر گرداند و میهن

عزیزمان ایران اسلامی را از شر توطئه‌های استعمارگران و دشمنان اسلام محفوظ بدارد.
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